
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO

C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002
Via Cesare Battisti n. 1 – 24024 Gandino (BG)

Tel.035/745117 – Fax 035/745355
sito web: www.icgandino.edu.it

e-mail:  BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it

Alle famiglie
Al personale docente e non docente 

All’USR Lombardia 
All’UST di Bergamo 

Al Comune di 
Gandino 
Casnigo 
Cazzano 

Alle RSU 
Alle OO.SS. 

Oggetto:  Disposizioni  urgenti  in applicazione delle  Ordinanze 514 del  21/3/2020 e 515 del
22/03/2020  della  Regione  Lombardia,  circa  l’organizzazione  del  servizio  a  decorrere  dal
26/03/2020 e fino al 15/4/2020, salvo ulteriori proroghe.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPCM 22/03/2020;
VISTE  le Ordinanze n. 514 del 21/03/2020 e n. 515 del 22/03/2020 della Regione Lombardia 

DISPONE

che i termini di cui alla precedente comunicazione prot. n.1311 del 17/03/2020 sono prorogati fino
al 15/04/2020.

Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola www.icgandino.edu.it

Il personale collaboratore scolastico, la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile,  ai sensi
della  Nota  del  Ministero  dell’Istruzione  10  marzo  2020,  n.  323,  resterà  a  disposizione  per  le
eventuali necessità di apertura dei locali scolastici.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rita Micco

firmato digitalmente  ai sensi del codice
 dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse

B
G

IC
84

70
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
57

 -
 2

4/
03

/2
02

0 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

mailto:BGIC847002@istruzione.it
http://www.icgandino.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO

